TËRHEQJA NGA NJË KONTRATË SHITJEJE NGA DISTANCA
Nëse ndonjë kontratë nga distanca ekzekutohet, konsumatori ka të drejtë të ketë një periudhë anulimi prej katërmbëdhjetë (14) ditësh, gjatë së cilës ai/ajo ka të drejtë të tërhiqet nga kontrata me SF1 Clips SH.P.K, Rr.Jakov Xoxa, H-F Nr. 7, Pristine, Kosova, duke plotësuar këtë formular, pa u ndëshkuar dhe pa dhënë asnjë arsye. E drejta e tërheqjes zbatohet për blerjet e bëra në dyqanin në internet www.pandorashop-ks.com.

Informacionet për klientin
	Emri dhe mbiemri
	

	Adresa e plotë

	

	Numri i telefonit
	

	Adresa e emailit 

	

	Numri i identitetit personal ose numri i pasaportit
	



Informacionet për blerjen
	Numri i porosisë

	

	Data e blerjes
(dd.mm.vit)
	

	Data e dorëzimit
(dd.mm.vit)
	

	Kodi/emri i produktit
	

	Arsyeja për kthim (nuk është e detyrueshme)
	




Firmosja e klientit : 
_________________________________
Data : 
_________________________________

